Vertical system for single panel
Sistema verticale per anta singola
Gamma
Gamma
Slide system for vertically moving panel with modular
counterweight.
Sistema di scorrevoli per anta a movimento verticale

N.2 Standard stoppers
N.2 Fermi standard
Wooden door
Anta in legno
OLD CODE NEW CODE
1204-1210/280 K.1341.1 Min. 280 mm
30 kg
1204-1210/400 K.1341.2 Min. 400 mm
1204-1210/500 K.1341.3 Min. 500 mm
1204-1210/600 K.1341.4 Min. 600 mm
1204-1210/700 K.1341.5 Min. 700 mm
1204-1210/800 K.1341.6 Min. 800 mm
1204-1210/900 K.1341.7 Min. 900 mm
1204-1210/1000 K.1341.8 Min. 1000 mm
OLD CODE NEW CODE
1204/L/280 K.1342.1 Min. 280 mm
30 kg
1204/L/400 K.1342.2 Min. 400 mm
1204/L/500 K.1342.3 Min. 500 mm
1204/L/600 K.1342.4 Min. 600 mm
1204/L/700 K.1342.5 Min. 700 mm
1204/L/800 K.1342.6 Min. 800 mm
1204/L/900 K.1342.7 Min. 900 mm
1204/L/1000 K.1342.8 Min. 1000 mm
N°4
N°4
N°4
M6x8